Astut regina. a. r. i. u. d. a. r. e. Bissus:
castitas pure comitacionis. purpura:
effusio sanguinis. bissus enim candidi
coloris. purpureus autem color. de
sanguine animatus. qui purpureus caru
rit. et sanguinis habet spem. Ideo dicitur scilicet
ecclesia in pace habet lilia. in bello rosa.

Item. quod bissus uirent ouis. si multas
exercitibus. amisso humore nauo.
ad decorem candidie uestis ducitur.

uestiti

dupli

cib. *om.*

Stragu

latam

fecit s

uestem:

bissus.

et pur

pura

indu

manum

sibi. *Jun.*

Nobil

imm. quod

tal. r. c. multorum. que illa
nunc operum. quod ob superbia
celo corruens in tenebras. ad
huc se uelut angulum lucis
stultis ostentare presumit. et
habitu nuncium prefert. quod
di. anglorum eius. ipsum est scilicet
nuncio habitu sue uirtutis.
claritatem signare. Non time
bit autem domini. f. a. f. n. quod
credidit domino dicenti. quod por
te inferi. n. p. a. e. Omne enim
domestici eius. u. d. et sapia. f.
adhereret resplandat. et pau
entia ad uoluntas apertorum hos
tum pugnat. Vnde uestiti du
plicibus. quod promissione hinc u
te. que nunc est et fuit. Nunc
a deo ne deficient adiuti. et
in beatitudine diuina uisioe
ditati. Item uestiti. d. una uel
te optat. alta mentis. fide. et facti.
et sacramentalis quod redemptoris im
buti. et exemplis. Vnde. quodcumque
in christo. b. e. r. e. Possunt autem
frigora tormenta eterna intelligi.
que igne et frigore mixta. Vnde.
Ibi erit. f. r. d. Hecusenim
ex igne et fumo. stridor et tri

gare. vñ iob. ad calore
 nimium ab aquis ni-
 um. **S**; ab his ecclia
 domui sue n̄ time-
 bit. q̄ q̄cumq; peunt
 ad domum illius n̄
 punebant. nec sp̄ita
 li ueste eius erant in-
 ducti. In euanglio enim
 de eo qui n̄ habebat
 uestem nuptiale. dicitur.
Ligatis manib; r. p.
 eicite e. i. r. e. u. e. f. r.
L. d. Qui n̄ uico infri-
 gore religat. q̄ ueste
 pietatis n̄ habebat.

Sindonem fecit. In
 linceo sindonit. sub
 tilis intertio p̄dicato
 nit. in qua mollitiam
 quiescit. q̄ in illa spe
 sup̄na refouem. vñ.
 z pet. aialia in linceo
 o monstrant. q̄ pec-
 catorum anime in-
 seruor dicit aggregare
 in blande fidi quiesce-
 yment. hanc s̄ ecclia

est ignobilis. cū an̄ t̄bunal
 stare iudicandus. s; nobil
 cum uenit iudicatus. r̄ of
 angli cū eo. r̄. In portis. q̄
 uect̄ in portis sedebant.
 ad iudicand | ū. ut ueni-
 entel parati. otimio re-
 sponsum a iudicantis ac-
 cipent. r̄ rusticos l̄ pasto-
 res insoluta urb̄ edificia n̄
 stupefacere. nec frequē
 litigantium frequē a ur-
 bis pacem ebaret. Nobilis

**in portis ur̄ eius:
 qñ sederit cū se-
 natorib; t̄re. Samedy.**